
 

 

UCHWAŁA NR V/56/348/18 

RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 24 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutu Bielskiego Pogotowia Ratunkowego w Bielsku-Białej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.), art 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 160 z późn. zm.), 

Rada Powiatu w Bielsku-Białej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Bielskiego Pogotowia Ratunkowego w Bielsku-Białej będącym załącznikiem do Uchwały 

Nr IV/22/167/12 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z 26 kwietnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Bielskiemu 

Pogotowiu Ratunkowemu w Bielsku-Białej (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2017 r.  

poz. 6534 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 2 do Statutu będący Wykazem medycznych komórek organizacyjnych Bielskiego Pogotowia 

Ratunkowego i Zakładu Leczniczego „Pogotowie Ratunkowe", otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Borowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 maja 2018 r.

Poz. 3440



Załącznik do Uchwały Nr V/56/348/18 

Rady Powiatu w Bielsku-Białej 

z dnia 24 maja 2018 r. 

 

Wykaz medycznych komórek organizacyjnych Bielskiego Pogotowia Ratunkowego 

i Zakładu leczniczego „Pogotowie Ratunkowe” 

I.  BIELSKIE POGOTOWIE RATUNKOWE 

1) Poradnia (gabinet) nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej - Bielsko-Biała, ul. E. Plater 14 

1a) Poradnia (gabinet) nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej - Jasienica 845 

2) Specjalistyczny zespół ratownictwa medycznego - Bielsko-Biała, ul. E. Plater 14 

3) Podstawowy zespół ratownictwa medycznego - Bielsko-Biała, ul. E. Plater 14 

4) Podstawowy zespół ratownictwa medycznego - Bielsko-Biała, ul. E. Plater 14 

5) Podstawowy zespół ratownictwa medycznego - Bielsko-Biała, ul. Wapienicka 12 

6) Podstawowy zespół ratownictwa medycznego - Pisarzowice, ul. Zdrowa 2 

7) Specjalistyczny zespół ratownictwa medycznego - Kobiernice, ul. Żywiecka 10 

8) Podstawowy zespół ratownictwa medycznego - Jasienica 845 

9) Podstawowy zespół ratownictwa medycznego - Bielsko-Biała, ul. Leszczyńska 43 

10) Podstawowy zespół ratownictwa medycznego - Wilkowice, ul. Wyzwolenia 18 

11) Dyspozytornia medyczna - Bielsko-Biała, ul. E. Plater 14 

12) Zespoły transportu sanitarnego - Bielsko-Biała, ul. E. Plater 14 

13) Pracownia RTG - Bielsko-Biała, ul. E. Plater 14 

14) Poradnia lekarza POZ - Bielsko-Biała, ul. E. Plater 14 

15) Gabinet pielęgniarki POZ - Bielsko-Biała, ul. E. Plater 14 

16) Poradnia lekarza POZ - Kobiernice, ul. Żywiecka 10 

17) Gabinet pielęgniarki POZ - Kobiernice, ul. Żywiecka 10 

18) Gabinet położnej POZ - Bielsko-Biała, ul. E. Plater 14 

19) Gabinet położnej POZ - Kobiernice, ul. Żywiecka 10 

20) Pracownia USG - Kobiernice, ul. Żywiecka 10 

II.  FILIA W SZCZYRKU 

1) Poradnia (gabinet) nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej - Szczyrk, ul. Zdrowia 1 

2) Specjalistyczny zespół ratownictwa medycznego - Szczyrk, ul. Zdrowia 1  

III.  STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

1) Poradnia (gabinet) nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej - Czechowice-Dziedzice, ul. Żwirki i Wigury 1 

1a) Poradnia (gabinet) nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej - Kobiernice, ul. Żywiecka 10 

2) Podstawowy zespół ratownictwa medycznego - Czechowice-Dziedzice, ul. Żwirki i Wigury 1 

3) Podstawowy zespół ratownictwa medycznego - Czechowice-Dziedzice, ul. Żwirki i Wigury 1 

Załącznik nr 2  do Statutu Bielskiego Pogotowia Ratunkowego 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3440


		2018-05-28T08:37:49+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




